



মিজমিজি পাইনাদী রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়

পাইনাদী, মিজমিজি, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ।

নিয়মিত শিক্ষক/কর্মচারী তালিকা (সাধারণ)

শিক্ষক/কর্মচারীর নাম, পদবী/ পিতা ও মাতার নাম	ঠিকানা	মোবাইল নম্বর	ছবি
০১	০২	০৩	০৪
মোহাম্মদ আলী (প্রধান শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ আজিম উদ্দিন মাতার নামঃ মোসাঃ মহিতুন নেছা	এইচ ডি ২৭৬, মিজমিজি বাতানপাড়া, মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01731046300	
জনাব এম এ মতিন (সহ প্রধান শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত মোঃ আজিম উদ্দিন মাতার নামঃ মৃত আজিমুন নেছা	গ্রাম/ রাস্তাঃ পাইনাদী, ডাকঘরঃ মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01553503824	
জনাব নাছিম খাতুন (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ জয়নাল আবেদীন মাতার নামঃ ফজিলাতুন নেছা	পাইনাদী, ডাকঘরঃ মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01712608057	
জনাব মোঃ রুহুল আমিন খান (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ সামছুল হক খান মাতার নামঃ মমতাজ বেগম	গ্রাম/রাস্তাঃ বাতামাসী, ডাকঘরঃ অম্বরপুর-৩৫১০, চান্দিনা, কুমিল্লা।	01914178110	
জনাব মোঃ রুহুল আমিন খান ৩১-১২-২০২১ইং সালে চাকুরী হইতে অবসর গ্রহণ করেন।			
বাবু স্বীপেন্দ্রনাথ সরকার (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত উপেন্দ্র নাথ সরকার মাতার নামঃ বীনা পানি সরকার	গ্রাম/ রাস্তাঃ পাইনাদী, ডাকঘরঃ মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01711222797	
জনাব মোঃ রেজাউল করিম মিয়া (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ আব্দুল জলিল মিয়া মাতার নামঃ মোসাঃ জমিলা খাতুন	গ্রাম/ রাস্তাঃ পাইনাদী মধ্যপাড়া, ডাকঘরঃ মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01716754611	
জনাব মোঃ আলী পাটওয়ারী (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ আবিদুর রহমান পাটওয়ারী মাতার নামঃ এয়াকুভের নেছা	গ্রাম/রাস্তাঃ দিকচাইল সর্দার বাড়ী, ডাকঘরঃ সেন্দ্রা বাজার-৩৬১০, হাজীগঞ্জ, চাঁদপুর।	01521435745	
জনাব মোঃ জসিম উদ্দিন (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ আব্দুল লতিফ মাতার নামঃ মোসাঃ তাহেরা খাতুন	গ্রাম/ রাস্তাঃ মিজমিজি পূর্বপাড়া, মজিববাগ ডাকঘরঃ মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01934020697	
জনাব মোঃ হাবিবুর রহমান (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত কাজেম আলী জোমাদ্দার মাতার নামঃ মৃত ফিরোজা বেগম	গ্রাম/ রাস্তাঃ পাইনাদী মধ্যপাড়া, ডাকঘরঃ মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01552437955	



মিজমিজি পাইনাদী রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়

পাইনাদী, মিজমিজি, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ।

নিয়মিত শিক্ষক/কর্মচারী তালিকা (সাধারণ)

শিক্ষক/কর্মচারীর নাম, পদবী/ পিতা ও মাতার নাম	ঠিকানা	মোবাইল নম্বর	ছবি
জনাব বেগম নাজমা সরকার (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত আবদুল গফুর সরকার মাতার নামঃ দিল আফরোজ	বাসা/হোল্ডিং: শেখ বাড়ি, গ্রাম/ রাস্তা:রায়েদ, রায়েদ, ডাকঘর, রায়েদ-১৭৪৩, কাপাসিয়া, গাজীপুর।	01912526642	
জনাব আনজুমান আরা বেগম (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত আমির হোসেন খান মাতার নামঃ হোসেনআরা বেগম	গ্রাম/রাস্তাঃ মাংগলসী, মাংগলসী, ডাকঘর: কাকরধা-৮৬২৩, বাকেরগঞ্জ, বরিশাল।	01675845646	
জনাব মোঃ আবুল হোসেন খান (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত মোঃ রসুল বক্স খান মাতার নামঃ মৃত রাবেয়া খাতুন	গ্রাম/ রাস্তাঃ পাইনাদী মধ্যপাড়া, ডাকঘরঃ মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01720294031	
জনাব মোঃ আবুল কালাম আজাদ (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ ইসমাইল হোসেন মাতার নামঃ মোসাঃ রাহেলা খাতুন	এইচ সি- ১৪০, পাইনাদী স্কুল রোড, পাইনাদী, মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01716849627	
জনাব এস, এম, শাহ আলম (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত ময়েজ উদ্দিন মাতার নামঃ মৃত শুকুরী বেগম	গ্রাম/ রাস্তাঃ পাইনাদী মধ্যপাড়া, ডাকঘরঃ মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01717198280	
জনাব নূহ নবী (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত মোহাঃ আবদুল অহাব মাতার নামঃ মোসাঃ মরিয়ম বেগম	বাসা/ হোল্ডিং: ৯৪ নং মোকরবা রোড, গ্রাম/ রাস্তা: মোকরবা রোড, নগর খানপুর, ডাকঘরঃ নারায়ণগঞ্জ-১৪০০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01720207431	
জনাব বেদলাল হোসেন (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত লাল মিয়া মন্ডল মাতার নামঃ মৃত মাজেদা বেগম	রাস্তা নং/ নাম: বালিয়া ডাঙ্গী (মুসলিম), চর ভদ্রাসন, ডাকঘর: চরভদ্রাসন-৭৮০০, চর ভদ্রাসন, ফরিদপুর।	01715528938	
জনাব মোহাম্মদ কামাল হোসেন (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মোহাম্মদ দেলোয়ার হোসেন মাতার নামঃ রোশন আরা বেগম	বাসা/ হোল্ডিং: শাহ বাড়ী, গ্রাম/ রাস্তাঃ ঘোড়াধারী, ডাকঘর: তুষপুর-৩৬৪০, মতলব দক্ষিণ, চাঁদপুর।	01717043435	
জনাব পারভীন ফেরদৌসী (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ রমিজ উদ্দিন আহম্মদ ভূইয়া মাতার নামঃ শাহানারা বেগম	এইচ ডি- ৩৩২, গ্রাম/ রাস্তা: মিজমিজি বাতানপাড়া, ডাকঘর: মিজমিজি-১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01722208302	
জনাব জেসমিন বেগম (সিনিয়র শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ নুরুল ইসলাম মাতার নামঃ শায়েরা খানম	পাইনাদী নতুন মহল্লা, ডাকঘরঃ মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01733935429	



মিজমিজি পাইনাদী রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়

পাইনাদী, মিজমিজি, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ।

নিয়মিত শিক্ষক/কর্মচারী তালিকা (সাধারণ)

শিক্ষক/কর্মচারীর নাম, পদবী/ পিতা ও মাতার নাম	ঠিকানা	মোবাইল নম্বর	ছবি
জনাব ফরিদা ইয়াসমিন (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ গোলাম মোস্তফা মাতার নামঃ মমতাজ বেগম	এইচ সি-৭১, পাইনাদী, মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01829095382	
জনাব আবু সাঈদ (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ আঃ মান্নান মাতার নামঃ রেহানা বেগম	গ্রাম/রাস্তাঃ পিলকুনি, ডাকঘর- কুতুবপুর-১৪২১, নারায়ণগঞ্জ সর, নারায়ণগঞ্জ।	01825580023	
জনাব তানজিমা আক্তার লিয়া (কম্পিউটার ল্যাব অপারেটর) পিতার নামঃ মোঃ মজিবুর রহমান হাওলাদার মাতার নামঃ মার্জিয়া খানম পারুল	মৌচাক, সানারপাড়-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01604230138	
জনাব মোঃ জাফর আলম (প্রধান অফিস সহকারী) পিতার নামঃ মোঃ ইউসুফ আলী মাতার নামঃ মমতাজ বেগম	বেহাকৈর, কাঁচপুর, সোনারগাঁ, নারায়ণগঞ্জ।	01910941535	
জনাব মোঃ কামরুজ্জামান (অফিস সহকারী) পিতার নামঃ মোঃ আনিছুর রহমান তালুকদার মাতার নামঃ রহিমা খাতুন	পাইনাদী, মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01620909802	
মোঃ জাকির হোসেন চতুর্থ শ্রেণীর কর্মচারী পিতার নামঃ আলী হোসেন মাতার নামঃ সমমেহের বেগম	এইচ সি ৩৩৭, মিজমিজি বাতানপাড়া, মিজমিজি- ১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01670936877	
হালিমা খাতুন চতুর্থ শ্রেণীর কর্মচারী পিতার নামঃ ছায়েদ আলী মাতার নামঃ আলীমুন নেছা	পাইনাদী, মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01825229565	
ইমরুল হাসান সোহান (নৈশ প্রহরী) পিতার নামঃ মজিবুর রহমান মাতার নামঃ শাহিনুর বেগম	চেঙ্গাকান্দি, শ্রীপতির চর, বাংলা বাহার-১৪৪০, সোনারগাঁও, নারায়ণগঞ্জ।	01908939523	
শাহ কামাল (পরিচ্ছন্নতাকর্মী) পিতার নামঃ পিয়ার আলী মাতার নামঃ সেলিনা বেগম	চেঙ্গাকান্দি, শ্রীপতির চর, বাংলা বাহার-১৪৪০, সোনারগাঁও, নারায়ণগঞ্জ।	01851735384	



MIZMIZI PAINADI REKMAT ALI HIGH SCHOOL

PAINADI, MIZMIZI, SIDDHIRGANJ, NARAYANGANJ

LIST OF **REGULAR** TEACHERS/STAFF (GENERAL)

Teacher/Staff Name, Designation/ Name of Father and Mother	Address	Mobile Number	Image
01	02	03	04
MUHAMMAD ALI (Headmaster) Father's: MD. AZIM UDDIN Mother's: MST. MOHITUN NESA	H.D- 276, Mizmizi Batanpara, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01731046300	
M A MATIN (Assistant Headmaster) Father's: MD AZIM UDDIN Mother's: AZIMON NESA	Painadi, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01553503824	
MOST. NASIMA KHATUN (Assistant Teacher) Father's: MD. JAINAL ABEDIN Mother's: FAJILATUNNESA	Painadi, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj	01712608057	
MD RUHUL AMIN KHAN (Assistant Teacher) Father's: MD. SHAMSUL HOQ KHAN Mother's: MOMOTAJ BEGUM	Bataghasi, Post Office: Ambarpur-3510, Chandina, Comilla	01914178110	
Mr. Md. Ruhul Amin Khan retired from service on 31-12-2021.			
DIPENDRO NATH SARKAR (Assistant Teacher) Father's: UPENDRO NATH SARKAR Mother's: BINA PANI SARKAR	Painadi, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01711222797	
MD REJAUL KARIM MIAH (Assistant Teacher) Father's: MD. ABDUL GALIL MIA Mother's: MST JAMILA KHATUN	Painadi Moddho para, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01716754611	
MD ALI PATWARY (Assistant Teacher) Father's: MD. ABIDUR RAHAMAN PATWARY Mother's: EAKUTER NESA	Dikchail Sardarbari, Post Office: Sendra Bazar-3610, Hajiganj, Chandpur	01521435745	
MD JASIM UDDIN (Assistant Teacher) Father's: MD ABDUL LATIF Mother's: MST TAHERA KHATUN	Purbo para, Mizmizi Mozib Bag Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01934020697	
MD HABIBUR RAHMAN (Assistant Teacher) Father's: KAZEM ALI ZOMADDER Mother's: FEROUZA BEGUM	Painadi Moddho para, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01552437955	



MIZMIZI PAINADI REKMAT ALI HIGH SCHOOL

PAINADI, MIZMIZI, SIDDHIRGANJ, NARAYANGANJ

LIST OF **REGULAR** TEACHERS/STAFF (GENERAL)

Teacher/Staff Name, Designation/ Name of Father and Mother	Address	Mobile Number	Image
BEGUM NAZMA SARKAR (Assistant Teacher) Father's: ABDUL GAFUR SARKAR Mother's: DIL AFROZ	Rayed, Rayed-1743, Kapasia, Gazipur	01912526642	
ANJUMAN ARA BEGUM (Assistant Teacher) Father's: MD. AMIR HOSSAIN KHAN Mother's: HOSNE ARA BEGUM	Mangalasi, Post Office: Kakardha-8623, Bakerganj, Barisal.	01531721872	
MD ABUL HOSSAIN KHAN (Assistant Teacher) Father's: MD. RASUL BOX KHAN Mother's: RABEYA KHATUN	Painadi Moddho para, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01720294031	
MD ABUL KALAM AZAD (Assistant Teacher) Father's: MD ISMAIL HOSSAIN Mother's: MST RAHELA KHATUN	H.C-140, Painadi School Road, Painadi, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj	01716849627	
S . M . SHAH ALAM (Assistant Teacher) Father's: LATE MOEZUDDIN Mother's: SHOKURI BEGUM	Painadi Moddho para, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01717198280	
MD. NUHU NOBI (Assistant Teacher) Father's: MD ABDUL WAHAB Mother's: MST MORIUM BEGUM	94 No Mokroba Road, Nagor Khanpur, Narayanganj-1400, Narayangang Sadar, Narayanganj	01720207431	
BELLAL HOSSAIN (Assistant Teacher) Father's: LALMIA MONDOL Mother's: MAJEDA BEGUM	Balia Dangi (Muslim), Charbhadrasan, Post Office: Charbhadrasan-7800th Charbhadrasan, Faridpur.	01715528938	
MOHAMMAD KAMAL HOSSAN (Assistant Teacher) Father's: MOHAMMAD DELWAR HOSSAN Mother's: ROSAN ARA BEGUM	Shah Bari, Ghoradhari, Post Office: Tushpur-3640, Matlab South, Chandpur.	01717043435	
PARVEEN FERDOUSI (Assistant Teacher) Father's: RAMIZ UDDIN AHMAD BHUIYAN Mother's: SHAHANARA BEGUM	hH.D- 332, Mizmizi Batanpara, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01722208302	
JESMIN BEGUM (Assistant Teacher) Father's: MD. NURUL ISLAM Mother's: SHAYESTA KHANOM	Painadi New Mohalla, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01733935429	



MIZMIZI PAINADI REKMATA ALI HIGH SCHOOL

PAINADI, MIZMIZI, SIDDHIRGANJ, NARAYANGANJ

LIST OF **REGULAR** TEACHERS/STAFF (GENERAL)

Teacher/Staff Name, Designation/ Name of Father and Mother	Address	Mobile Number	Image
ABU SYEED (Assistant Teacher) Father's: ABDUL MANNAN Mother's: REHANA BEGUM	Pilkuni, Post Office: Kutubpur-1421, Narayanganj Sadar, Narayanganj.	01825580023	
FARIDA YASMIN (Assistant Teacher) Father's: MOHAMMAD GOLAM MOSTAFA Mother's: MOMTAJ BEGUM	H.C-71, Painadi, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01829095382	
TANZIMA AKTER LIA (Computer Lab Operator) Father's: MD. MOZIBUR RAHAMAN HOWLADER Mother's: MARZIA KHANOM PARUL	SANARPAR, MIZMIZI-1430, SIDDHIRGANJ, NARAYANGANJ SADAR, NARAYANGANJ..	01604230138	
MD ZAFAR ALAM (Head Office Assistant) Father's: MD. YOUSUF ALI Mother's: MOMTAJ BEGUM	BEHAKAIOR, KANCHPUR, SONARGOAN, NARAYANGANJ	01910941535	
MD KAMRUZZAMAN (Office Assistant) Father's: MD. ANISUR RAHMAN TALUKDER Mother's: RAHIMA KHATUN	Painadi, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01620909802	
MD ZAKIR HOSSAIN (4 th Class Employee) Father's: MD. ALI HOSSAN Mother's: MST. SUM MAHER BEGUM	H.D-337 Mizmizi Batanpara, Mizmizi- 1430, Siddhirganj, Nrayanganj.	01670936877	
HALIMA KHATUN (4 th Class Employee) Father's: SAYED ALI Mother's: ALIMUN NESA	Painadi, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01825229565	
EMRULHASAN SOHAN (Night Watchman) Father's: MOJIBUR RAHMAN Mother's: SHAHINUR BEGUM	CHANGAKANDI, SREEPOTIR CHAR, BANGLA BAZAR-1440, SONARGAON, NARAYANGANJ	01851735384	
SHAH KAMAL (Cleaner) Father's: PIYAR ALI Mother's: SELINA BEGUM	CHANGAKANDI, SREEPOTIR CHAR, BANGLA BAZAR-1440, SONARGAON, NARAYANGANJ	01908939523	



মিজমিজি পাইনাদী রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়

পাইনাদী, মিজমিজি, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ।

নিয়মিত শিক্ষক/কর্মচারী তালিকা (ভোকেশনাল)








শিক্ষক/কর্মচারীর নাম, পদবী/ পিতা ও মাতার নাম	ঠিকানা	মোবাইল নম্বর	ছবি
০১	০২	০৩	০৪
জনাব ত্বীপ দেবনাথ (নয়ন) (ট্রেড ইন্সট্রাক্টর) পিতার নামঃ সখিত কুমার দেবনাথ মাতার নামঃ বীনা পানি দেবী	মিজমিজি কান্দাপাড়া, সানারপাড়-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01798899800	
জনাব মোহাম্মদ সফিকুল ইসলাম (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মনিরুল ইসলাম খান মাতার নামঃমনোয়ারা বেগম	পিপড়িয়া, ডাকঘর- চন্দনাইল-৩৪১৫, মুরাদনগর, কমিল্লা।	01717149893	
জনাব লাকী আক্তার (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ আলমগীর ভূইয়া মাতার নামঃ ছালেহা খাতুন	পাইনাদী, মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01912575517	
জনাব লিটন মিয়া (ট্রেড ইন্সট্রাক্টর) পিতার নামঃ মোঃ সেলিম মন্ডল মাতার নামঃ মোছাঃ কোহিনুর বেগম	গোকিন্দপুর, কামদেববাড়ি, ডাকঘর- দেউলাবাড়ি- ২০১০, মেলান্দহ পৌরসভা, মেলান্দহ, জামালপুর।	01732630669	
জনাব এস.এম সরাফ উদ্দীন (ট্রেড ইন্সট্রাক্টর) পিতার নামঃ শেখ শহীদুল্লাহ মাতার নামঃ মোছাঃ রাবেয়া বেগম	গ্রাম/রাস্তা: কাটাখালী, ডাকঘরঃ ইসলাম কার্ঠি ৯৪২১, তালা, সাতক্ষীরা	01717939282	
জনাব ফাতেমা আক্তার (ল্যাব এ্যাসিস্টেন্ট) পিতার নামঃ মোঃ কামাল উদ্দিন মাতার নামঃ কাজী আয়শা আক্তার	মিজমিজি দক্ষিণ পাড়া, মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01834182417	
জনাব মাইন উদ্দিন (শপ এ্যাসিস্টেন্ট) পিতার নামঃ হাছেন উদ্দিন মাতার নামঃ জুবেদা খাতুন	বাসা/ হোশিং- ০৮, গ্রাম/রাস্তাঃ ব্লক-বি, রোড-২০, শাহজালাল উপশহর, ডাকঘরঃ সিলেট-৩১০০, সিলেট সদর, সিলেট সিটি কর্পোরেশন, সিলেট।	01929127424	



MIZMIZI PAINADI REKMAT ALI HIGH SCHOOL

PAINADI, MIZMIZI, SIDDHIRGANJ, NARAYANGANJ

LIST OF REGULAR TEACHERS/STAFF (VOC)

Teacher/Staff Name, Designation/ Name of Father and Mother	Address	Mobile Number	Image
01	02	03	04
THREDEP DEBNATH NAYON (TRADE INSTRUCTOR) Father's: SONJIT KUMAR DEBNATH Mother's: BINA PANY DABY	MIZMIZI KANDAPARA, SANARPAR-1430, SIDDHIRGANJ, NARAYANGANJ SADAR, NARAYANGANJ.	01798899800	
MOHAMMAD SAFIQL ISLAM (Assistant TEACHER) Father's: Monirul islam Khan Mother's: Monowara Begum	Piporia, chandranail-3415, Murad Nagor, Comilla	01717149893	
LUCKY AKTER (Assistant TEACHER) Father's: MD ALAMGIR BHUIYAN Mother's: SALEHA KHATUN	Painadi, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01912575517	
MD LITON MIA (TRADE INSTRUCTOR) Father's: MD. SELIM MONDOL Mother's: MST KAHINUR BEGUM	Gobindpur, Kamdevbari, Post Office: Deulabari-2010, Melandah Municipality, Melandah, Jamalpur	01732630669	
S.M. SARAFUDDIN (TRADE INSTRUCTOR) Father's: SK SHAHIDULLAH Mother's: MRS. RABEYA BEGUM	VILL-KATAKHALI, P.O- ISLAMKATI-9421, P.S- PATAKALGHATA, SATKHIRA.	01717939282	
FATEMA AKTER (LAB ASST.) Father's: MD KAMAL UDDIN Mother's: KAZI AYESHA AKTER	MIZMIZI DAKKHIN PARA Mizmizi- 1430, Siddhirganj, Narayanganj	01834182417	
MAIN UDDIN (SHOUP ASST.) Father's: HASEN UDDIN Mother's: JOBEDA KHATUN	House/Holding-08, Village/Road: Block-B, Road-20, Shahjalal Uptown, Post Office: Sylhet-3100, Sylhet Sadar, Sylhet City Corporation, Sylhet	01929127424	



মিজমিজি পাইনাদী বেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়

পাইনাদী, মিজমিজি, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ।

খন্ডকালীন শিক্ষক/কর্মচারী তালিকা (সাধারণ)

শিক্ষক/কর্মচারীর নাম, পদবী/ পিতা ও মাতার নাম	ঠিকানা	মোবাইল নম্বর	ছবি
০১	০২	০৩	০৪
জনাব আরিফুজ্জামান (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ আব্দুল হামিদ মাতার নামঃ রাজিয়া সুলতানা	এইচ ডি ৩৬৯, মিজমিজি বাতানপাড়া, মিজমিজি-১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ।	01911178104	
জনাব মাজেদুর রহমান (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ আব্দুল খালেক হাওলাদার মাতার নামঃ মোসাঃ আকিমুন নেছা	মিজমিজি পাগলাবাড়ি, ডাকঘরঃ মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01734934310	
জনাব হাসান মাহমুদ এহতেশামুল হক মিল্লি (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত এনামুল হক মিল্লি মাতার নামঃ বেগম হাসনা হেনা হক	বাসা/ হোল্ডিং ২৯/১, গ্রাম/ রাস্তাঃ নবাব সলিমুল্লাহ রোড, মিশনপাড়া, ডাকঘরঃ নারায়ণগঞ্জ-১৪০০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01684197953	
জনাব মোঃ হারুনুর রশীদ (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মোকছেদ ফকির মাতার নামঃ সকিনা বেগম	বাসা/ হোল্ডিং এইচ সি-২৪৫, গ্রাম/ রাস্তাঃ পাইনাদী স্কুল রোড, পাইনাদী মধ্যপাড়া, ডাকঘরঃ মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01624852500	
জনাব আয়েশা আক্তার (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ মজিবুর রহমান মাতার নামঃ মোসাঃ খাদিজা বেগম	বাসা/ হোল্ডিং এইচ সি-৩৬৬/২, ব্লক সি, রোড নং ০১, ওয়ার্ড ০১, গ্রাম/ রাস্তাঃ পাইনাদী, ডাকঘরঃ মিজমিজি- ১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01714462932	
জনাব তাহলিমা আক্তার (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ ইয়ার আহমেদ ভূইয়া মাতার নামঃ রাহেলা বেগম	বাসা/ হোল্ডিং এইচ এ-৪৫৪, পাইনাদী নতুন মহল্লা, ডাকঘরঃ মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01913516054	
জনাব টি এম আবুল কাশেম (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃত আনিছুর রহমান মাতার নামঃ মোছাঃ রহিমা খাতুন	গ্রামঃ মহিষামুড়া, ডাকঘরঃ একডালা, সিরাজগঞ্জ সদর, সিরাজগঞ্জ।	01745215294	
জনাব ফয়জুন নাহার (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ আব্দুল কাদির মাতার নামঃ রাবেয়া সুলতানা	শিক্ষক নিবাস টাওয়ার, কালু হাজী রোড, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ।	01772372743	
জনাব মোঃ মেহেদী হাসান পিতার নামঃ মোঃ খলিলুর রহমান মাতার নামঃ ছামিরুন নেছা	এইস সি-১১০, পাইনাদী স্কুল রোড, মিজমিজি-১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ।	01816504518	
জনাব মোঃ মেহেদী হাসান অসুস্থতার কারণে ১৫-০৩-২০২২ইং তারিখে চাকুরী থেকে অব্যহতি গ্রহণ করেন।			



মিজমিজি পাইনাদী রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়

পাইনাদী, মিজমিজি, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ।

খন্ডকালীন শিক্ষক/কর্মচারী তালিকা (সাধারণ)



শিক্ষক/কর্মচারীর নাম, পদবী/ পিতা ও মাতার নাম	ঠিকানা	মোবাইল নম্বর	ছবি
জনাব মোসাঃ নাহিদা সুলতানা (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মৃতঃ মোঃ গোলাম মোস্তফা মাতার নামঃ সালেহা বেগম	বাসা/ হোল্ডিং এইচ সি-২০৩, গ্রাম/ রাস্তাঃ পাইনাদী স্কুল রোড, পাইনাদী মধ্যপাড়া, ডাকঘরঃ মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	018151778020	
জনাব হাফিজুর রহমান (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ আব্দুল হাকিম মাতার নামঃ রহিমা বেগম	গ্রামঃ আঙ্গারিয়া, থানাঃ রাজাপুর, জেলাঃ ঝালকাঠি।	01722697072	
জনাব মোঃ নিজাম হোসেন (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ আব্দুল বারেক মাতার নামঃ সহর বানু	গ্রামঃ চরআলগী, পোঃ দাশপাড়া, থানাঃ বাউফল. জেলাঃ পটুয়াখালী।	01915961056	
জনাব কামরুল হাসান (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ সফিকুল ইসলাম মাতার নামঃ হামিদা বেগম	দরুইন, ডাকঘরঃ বিটঘর-৩৪১৭, নবীনগর, ব্রাহ্মনবাড়িয়া।		
জনাব মোঃ মনিরুল হক চৌধুরী (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মোঃ আব্দুল মান্নান চৌধুরী মাতার নামঃ মোসাঃ রেণুয়ারা বেগম	এইচসি-৪৪৯, রেণুয়ারা মঞ্জিল, পাইনাদী নতুন মহল্লা, মিজমিজি ১৪৩০, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01855606055	
জনাব নাসরিন জাহান খুশি (সহকারী শিক্ষক) পিতার নামঃ মোজারুজ্জামান মাতার নামঃ ফিরোজা বেগম	গ্রাম/রাস্তাঃ পাইনাদী, ডাকঘরঃ মিজমিজি-১৪৩০, নারায়ণগঞ্জ সদর, নারায়ণগঞ্জ সিটি কর্পোরেশন, নারায়ণগঞ্জ।	01955876177	



MIZMIZI PAINADI REKMATA ALI HIGH SCHOOL

Painadi, Mizmizi, Siddhirganj, Narayanganj

LIST OF PART TIME TEACHERS/STAFF (GENERAL)






Teacher/Staff Name, Designation/ Name of Father and Mother	Address	Mobile Number	Image
01	02	03	04
ARIFUZZAMAN Father's: MD ABDUL HAMID Mother's: RAJIA SULTANA	H.D-369, Mizmizi Batanpara, Mizmizi-1430, Narayanganj Sadar, Narayanganj City Corporation, Narayanganj.	01911178104	
Majedur Rahman Father's: ABDUL KHALEK HAWLADER Mother's: AKIMUN NESA	Mizmizi Pagla bari, Mizmizi-1430, Narayanganj Sadar, Narayanganj City Corporation, Narayanganj.	01734934310	
HASAN MAHMUD AHTESHAMUL HAQ MIAH Father's: LATE ANAMUL HAQ MIAH Mother's: BEGUM HSANA NENA HAQ	H-29/1 Nawab Salimullah Road, Mission Para, Post Office: Narayanganj-1400, Narayanganj Sadar, Narayanganj City Corporation, Narayanganj.	01684197953	
MD HARUNUR RASHID Father's: Mother's:	H.C-245, Painadi School Road, Painadi Moddho Para, Post Office: Mizmizi-1430, Narayanganj Sadar, Narayanganj City Corporation, Narayanganj.	01624852500	
AYASHA AKTER Father's: MD MOJIBUR RAHMAN Mother's: MST KHADIZA BEGUM	H.C-366/2, Block-C, Road- 04, Word - 01 Painadi, Post Office: Mizmizi-1430, Narayanganj Sadar, Narayanganj City Corporation, Narayanganj.	01714462932	
TASLIMA AKTER Father's: EYER AHMED BHUIYAN Mother's: RAHELA BEGUM	H.A-454, Painadi Notun Mohalalh, Post Office: Mizmizi-1430, Narayanganj Sadar, Narayanganj City Corporation, Narayanganj.	01913516054	
T. M ABUL KASEM Father's: MD ANISUR RAHMAN Mother's: MST RAHIMA KHATUN	Vill- Mohishamura, P.O- Akdala, Sirajganj Sadar, Sirajganj.	01745215294	
FOYZUNNAHAR Father's: ABDUL KADIR Mother's: RABEYA SULTANA	Shikkhak Nibash, Tower, Kalo Hazi Road, Siddhirganj, Narayanganj.	01772372743	
MD MEHEDI HASAN FATHER'S: MD KHALILUR RAHMAN MOTHER'S: SAMIRUN NESHA	HC, PAINADI-110, PAINADI SCHOOL ROAD, MIZMIZI-1430, SIDDHIRGANJ, NARAYANGANJ.		
Mr. Md. Mehdi Hasan took leave from service on 15-03-2022 due to			



MIZMIZI PAINADI REKMAT ALI HIGH SCHOOL

Painadi, Mizmizi, Siddhirganj, Narayanganj

LIST OF PART TIME TEACHERS/STAFF (GENERAL)

Teacher/Staff Name, Designation/ Name of Father and Mother	Address	Mobile Number	Image
MST. NAHID SULTANA Father's: Late-MD GOLAM MOSTAFA Mother's: SALEHA BEGUM	H.C-203, Painadi School Road, Painadi Moddho Para, Post Office: Mizmizi- 1430, Narayanganj Sadar, Narayanganj City Corporation, Narayanganj.	018151778020	
HAFIJUR RAHMAN Father's: ABDUL HAKIM Mother's: RAHIMA BEGUM	Vill- Angaria, P.O- Angaria, P.S- Rajapur, Dist: Jhalokhathi.	01722697072	
MD NIZAM HOSSAIN Father's: ABDUL BAREK Mother's: SOHOR BANU	Vill- Chairalgi, P.O- Daspara, P.S- Bao[hal, Dist: Patuakhali.	01915961056	
KAMRUL HASAN Father's: SAFIQL ISLAM Mother's: HAMIDA BEGUM	Durwin, Post Office: Bitghar-3417, Nabinagar, Brahmanbaria		
MD MANIRUL HAQUE CHAWDHURY Father's: MD ABDUL MANNAN CHAWDHURY Mother's: MST RENUARA BEGUM	HC-449, Renuara Monjil, Painadi Natun Mahallah, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj City Corporation, Narayanganj.	01855606055	
NASRIN JAHAN KHUSHI Father's: MOKTERUZZAMAN Mother's: FERROJA BEGUM	Painadi, Mizmizi-1430, Siddhirganj, Narayanganj.	01955876177	